

«Нове будівництво приватного житлового будинку за адресою: м.Ірпінь, вул. Полтавська, 78-А, Бучанського району, Київської області». Коригування SH/22/41 на вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на внутрішнє газопостачання
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 40,606 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0921 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,520 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ24-101-1	Улаштування цокольного вводу газопроводу в будівлі, діаметр вводу 50 мм	шт	1	9261,28	2412,19	9261	1012	2412	13,5900	13,59
					1011,78	286,73			287	3,8766	3,88
2	& С130-929-1	Ізолююче фланцеве з'єднання	шт	1	668,70	-	669	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ19-9-1	Установлення фільтрів для очищення газу від механічних домішок діаметром до 50 мм	шт	1	1262,23	210,63	1262	472	211	6,0600	6,06
		Фільтр газовий 1"	шт	1	471,71	43,00			43	0,5777	0,58
4	& С1630-1966-1-10		шт	1	550,84	-	551	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КР15-154-2	Установлення лічильників побутового призначення	прилад	1	167,33	-	167	144	-	1,8000	1,8
					144,22	-			-	-	-
6	С1630-1935	Лічильники газу G2,5	шт	1	4055,79	-	4056	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ16-8-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,1	23252,29	1437,26	2325	354	144	46,0800	4,61
					3535,72	317,97			32	4,2675	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1630-1910 варіант 1	Крани кульові газові муфтові діам. 15 мм	шт	2	<u>434.90</u>	<u>-</u>	870	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	& C1545-13- 1-1Б варіант 1	Шланг для підключення газу Д-15 мм ВВ довжинф 1 м	шт	2	<u>586.40</u>	<u>-</u>	1173	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>32929.29</u> 3535,72	<u>1437.26</u> 317,97	3293	354	<u>144</u> 32	<u>46.0800</u> 4,2675	<u>4.61</u> 0,43
11	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>33639.43</u> 3535,72	<u>1823.40</u> 402,34	5046	530	<u>274</u> 60	<u>46.0800</u> 5,4275	<u>6.91</u> 0,81
12	C1630-1912 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 25 мм	шт	1	<u>585.46</u>	<u>-</u>	585	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	0,45	<u>5234.18</u> 4789,67	<u>-</u>	2355	2155	<u>-</u>	<u>54.9400</u>	<u>24.72</u>
14	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,048	<u>11732.65</u> 7461,58	<u>1.02</u> 0,85	563	358	<u>-</u>	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>5.1</u>
15	КБ19-1-2	Установлення побутових газових плит чотирикомфоркових	шт	1	<u>500.29</u> 133,42	<u>56.95</u> 15,84	500	133	<u>57</u> 16	<u>1.9000</u> 0,2128	<u>1.9</u> 0,21
16	КМ10-669-2	Прилад ультразвуковий в одноблочному виконанні	шт	1	<u>900.75</u> 561,76	<u>0.87</u> 0,09	901	562	<u>1</u>	<u>8.0000</u> 0,0014	<u>8</u>
17	& 1602- 30127-9-1 варіант 1	Сигналізатор газу метан/чадний газ	шт	1	<u>3628.01</u>	<u>-</u>	3628	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					37205	6074	<u>3243</u> 470		<u>77.3</u> 6,34
		Разом будівельні роботи, грн.					37205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27888				
		всього заробітна плата, грн.					6544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					976				
		Всього будівельні роботи, грн.					40606				

		Всього по кошторису					40606				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					92,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7520				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]